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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCĘ SIWZ Nr 3

Wyjaśnienie Specyfikacji Istohych Warunków Zamówienia - doĘczy postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego pn. ,,Wymiana stolarki okiennej i drzrviowej w budynku ZSiPO w Magnuszewie".
Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia}9 stycznia}}}  r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z2007 r.

w 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Z dołączonego do SIWZ schematu okna o1 wynika, żeptzedmiotowe okna powinny posiadaó

skrzydła rozwieralne i uchylno-rozwieralne o szerokości przekraczającej 1500mm (i

wys;kości 575mm). Na takie rozwiązarie nie pozwalażadensystem okuciowy. W związkuz
tym prosimy o zalrrianę tych skrzydeł na tylko uchylne z klamkami w górnej środkowej częŚci

skrzydła. (w załączeniu schemat okna)
Odpowiedź
Kwatery 1500x575 wszystkie tylko uchylne z klamka w środku.

Pytanie 2.
Zamawiający w SIWZ określił kolor drzwi stalowych jako "brązowy". Czy możnawYkonaó
przedmiotowe drzwi w okleinie drewnopodobnej np. orzęcg, \ryenge, mńoń? Są to tyPowe

kolory dla takich drzwistosowane przezproducentów. Drzwi w kolorze RAL produkuje się

tylko na zamówienie (a w związkuztymsą duzo droższe i wydłużony jest czasrcalizacji)
Odpowiedź
Tak dopusz czamy takie rozwi ązanie.
Pytanie 3.
io nalezy rozumieć przezzapis w KNR " wszystkie kwatery uchylne zpowierzchni Podłogi"?
- Cry naiezy zastosować cięgna elastyczne do otwieraniazpoziomupodłogi, jeżeli tak to w

których skrzydłach (est to dodatkowo duży koszt i mozliwy do zastosowania tYlko w

skrzydłach uchylnych)
Odpowiedź
Nie stosujemy cięgien elastycznych do otwieraniazpoziomu podłogi.

Pytanie 4.

Na jakiej wysokości od poziomu podłogi znajdują się okna do wymiany?

Odpowiedź
Od poziomu podłogi do pierwszej warstwy(rzędu) okien jest 150cm.
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